Р о с с и й с к а я  Ф е д е р а ц и я
Иркутская область

Муниципальное образование «Тайшетский  район»
АДМИНИСТРАЦИЯ РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[REGDATESTAMP]

№ [REGNUMSTAMP]

О внесении изменений в ежегодный план проведения проверок по соблюдению
трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих
нормы трудового права, в муниципальных унитарных предприятиях и
муниципальных учреждениях, находящихся в ведении муниципального образования
"Тайшетский район" на 2025 год

Рассмотрев ходатайство заведующего МКДОУ детский сад № 3 г. Бирюсинска
от 7 мая 2025 года  № 20, руководствуясь статьями 22, 45 Устава муниципального
образования "Тайшетский муниципальный район Иркутской области", Положением
о ведомственном контроле за соблюдением трудового законодательства и иных
нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права, в
муниципальных унитарных предприятиях и муниципальных учреждениях,
находящихся в ведении муниципального образования "Тайшетский район",
утвержденным постановлением администрации Тайшетского района от 12 ноября
2013 года № 2847, администрация Тайшетского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Внести в ежегодный план проведения проверок по соблюдению трудового

законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы
трудового права, в муниципальных унитарных предприятиях и муниципальных
учреждениях, находящихся в ведении муниципального образования "Тайшетский
район" на 2025 год, утвержденный постановлением администрации Тайшетского
района от 31 октября 2024 года № 1164 (в редакции постановления администрации
Тайшетского района от 20 марта 2025 года № 179), следующие изменения:

строку 12 изложить в следующей редакции:
"

12 Муниципальное
казенное
дошкольное
образовательное

665051,
Иркутская
область,
Тайшетский

15
сентяб

ря

20
рабоч

их
дней

документа
рная

и выездная
проверка

Управление
образования

администрации

учреждение детский
сад № 3 г.
Бирюсинска

район, г.
Бирюсинск, ул.
Советская, д. 24

2025
года

Тайшетского
района

".
2. Начальнику отдела информатизации Управления делами администрации

Тайшетского района Жамову Л.В. разместить настоящее постановление на
официальном сайте администрации Тайшетского района.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.
4. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя

мэра Тайшетского района по финансово - экономическим вопросам Ефимову Е.В.

Мэр Тайшетского района А.С. Кузин
 [SIGNERSTAMP1]